

## BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2020 12			Exercice N-1 31/12/2019 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	<b>Immobilisations incorporelles</b>						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	<b>Immobilisations corporelles</b>						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	2 522	2 522				
	Immobilisations en cours						
Avances et acomptes							
<b>Immobilisations financières (2)</b>							
Participations mises en équivalence							
Autres participations							
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières							
<b>Total II</b>	2 522	2 522					
ACTIF CIRCULANT	<b>Stocks et en cours</b>						
	Matières premières, approvisionnements	2 438		2 438	1 627	811	49.87
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	<b>Créances (3)</b>						
	Clients et comptes rattachés						
	Autres créances	20 706		20 706	13 200	7 506	56.86
Capital souscrit - appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement							
Disponibilités	20 435		20 435	35 042	14 607	41.68	
Charges constatées d'avance (3)	338		338		338		
<b>Total III</b>	43 917		43 917	49 869	5 952	11.94	
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)</b>	46 438	2 522	43 917	49 869	5 952	11.94	

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

## BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		31/12/2020	12	31/12/2019	12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : ) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	55 882		55 882			
	<b>Réserves</b> Réserve légale Réserves statutaires ou contractuelles Réserves réglementées Autres réserves	20 779		2 749		18 030	655.81
	Report à nouveau						
	<b>Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)</b>	6 556		18 030		11 474	63.64
	Subventions d'investissement Provisions réglementées						
	<b>Total I</b>	28 547		35 103		6 556	18.68
	AUTRES FONDS PROPRES						
	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées						
<b>Total II</b>							
PROVISIONS							
Provisions pour risques Provisions pour charges	13 107		13 107				
<b>Total III</b>	13 107		13 107				
DETTES (1)							
<b>Dettes financières</b> Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts auprès d'établissements de crédit Concours bancaires courants Emprunts et dettes financières diverses							
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours							
<b>Dettes d'exploitation</b> Dettes fournisseurs et comptes rattachés Dettes fiscales et sociales							
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes	2 263		1 659		604	36.40	
Comptes de Régularisation							
Produits constatés d'avance (1)							
<b>Total IV</b>	2 263		1 659		604	36.40	
Ecarts de conversion passif (V)							
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)</b>	43 917		49 869		5 952	11.94	

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

2 263

1 659

## DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2020 12	31/12/2019 12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	53 809	68 832	15 024	21.83
70810000 ADHESIONS	8 045	10 040	1 995	19.87
70811000 STUD BOOK	36 710	36 572	138	0.38
70812000 RECETTES POMPADOUR	6 787	10 161	3 374	33.20
70813000 RECETTE EQUITA LYON		1 029	1 029	100.00
70816000 PROGRAMME ELEVAGE / CLASSIF		7 159	7 159	100.00
70817000 RECETTES FORMATIONS	274	1 573	1 299	82.58
70819000 RECETTES SALON DE PARIS		288	288	100.00
70830000 VENTES BOUTIQUE	1 993	2 587	594	22.97
<b>Chiffre d'affaires NET</b>	<b>53 809</b>	<b>68 832</b>	<b>15 024</b>	<b>21.83</b>
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	14 013	28 759	14 746	51.28
74000000 SUBVENTIONS PROMOTION RACE	14 013	28 759	14 746	51.28
<b>Total des Produits d'exploitation</b>	<b>67 822</b>	<b>97 592</b>	<b>29 770</b>	<b>30.50</b>
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	3 058	6 555	3 497	53.35
60110000 ACHATS DE MATIERES PREMIERES	3 058	6 555	3 497	53.35
VARIATION DE STOCK (MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEM.)	811	1 627	816	50.13
60310000 VARIATION STOCK MP	811	1 627	816	50.13
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	72 406	97 495	25 089	25.73
60630000 PETIT EQUIPEMENT		200	200	100.00
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	16	230	214	93.13
61610000 ASSURANCE MULTIRISQUE	118	1 180	1 063	90.04
61850000 FORMATIONS		4 319	4 319	100.00
62110000 PERSONNEL EXTERIEUR	33 029	31 314	1 715	5.48
62260000 HONORAIRES	1 884	1 920	36	1.88
62261000 HONORAIRES JURIDIQUES		510	510	100.00
62310000 COMMUNICATION	11 183	7 710	3 473	45.04
62500000 FRAIS CA ET AG	5 335	4 780	555	11.61
62510000 SUBVENTION ASS REGIONALE		300	300	100.00
62511000 STUD BOOK		979	979	100.00
62512000 POMPADOUR	15 450	20 013	4 562	22.80
62512100 POMPADOUR LOCATIONS	2 837	5 309	2 472	46.56
62513000 EQUITA LYON NDF		1 187	1 187	100.00
62513100 EQUITA LYON LOCATIONS		1 482	1 482	100.00
62514000 BIP NDF		1 762	1 762	100.00
62514100 BIP LOCATIONS		1 296	1 296	100.00
62515000 GOF NDF		700	700	100.00
62515100 GOF LOCATIONS		2 655	2 655	100.00
62516000 PROGRAMME ELEVAGE / CLASSIF		5 381	5 381	100.00
62519000 SALON PARIS NDF	378		378	
62600000 FRAIS POSTAUX	61	336	275	81.95
62610000 FRAIS TELEPHONIQUES	221	202	19	9.25
62620000 FRAIS INTERNET	775	2 863	2 088	72.93
62780000 FRAIS BANCAIRES	245	236	10	4.20
62811000 COTISATIONS	875	630	245	38.89
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS		35	35	100.00
68112000 DOT.AMORT.		35	35	100.00

## DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2020	12	31/12/2019	12	Euros	%
AUTRES CHARGES				56	56	100.00
65800000 CHARGES DIVERSES DE GESTION				56	56	100.00
<b>Total des Charges d'exploitation</b>	74	653	102	515	27 862	27.18
<b>Résultat d'exploitation</b>	6	831	4	923	1 909	38.77
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES				275	275	
76400000 INTERETS FINANCIERS				275	275	
<b>Total des Produits financiers</b>				275	275	
<b>Résultat financier</b>				275	275	
<b>Résultat courant avant impôts</b>	6	556	4	923	1 633	33.18
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS ET PROVISIONS				13 107	13 107	100.00
68700000 PROVISION POUR RISQUE D'IMPOT				13 107	13 107	100.00
<b>Total des Charges exceptionnelles</b>				13 107	13 107	100.00
<b>Résultat exceptionnel</b>				13 107	13 107	100.00
<b>Total des produits</b>	68	097	97	592	29 495	30.22
<b>Total des charges</b>	74	653	115	622	40 969	35.43
<b>Bénéfice ou perte (Produits - Charges)</b>	6	556	18	030	11 474	63.64